
Рішення
обласної координаційної ради

з питань утвердження української національної та
громадянської ідентичності

від 27.06.2024 4

Національно-патріотичне виховання школярів у дистанційному форматі (на
прикладі приватного ліцею ТОВ «Заклад освіти «УСПІХ»)

Заслухавши та обговоривши інформацію директора ТОВ «Заклад освіти
«Успіх»», Олени УВАЄВОЇ щодо національно-патріотичного виховання школярів
у дистанційному форматі (на прикладі приватного ліцею ТОВ «Заклад освіти
«УСПІХ)), обласна координаційна рада
ВИРІШИЛА:

Інформацію взяти до відома. Рекомендувати:

- | освітнім закладам області розширити використання дистанційних технологій
у національно-патріотичному вихованні школярів, забезпечуючи доступ до
відповідних освітніх матеріалів та заходів для учнів, в тому числі, які перебувають
за межами України;

- органам державної влади та місцевого самоврядування сприяти розвитку та
впровадженню програм національно-патріотичного виховання у дистанційному
форматі, зокрема шляхом створення спеціалізованих  онлайн-платформ та
підтримки віртуальних заходів з національно-патріотичної тематики.

Голова
обласної координаційної ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

Секретар
обласної координаційної ради Сергій КОЗЛОВЕЦЬ


